ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 338
Невского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

05.09.2024       № 85/4– д
О зачислении в группы платных
образовательных услуг

Для  организации  оказания  платных  образовательных  услуг  в  2024-

2025учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. зачислить  в  группы  платных  образовательных  услуг  следующих

обучающихся (приложения 1).

Основание: заявление родителей обучающихся.

2. Организовать работу групп согласно учебного плана и расписанию занятий.

3. Контроль  за  исполнением  приказа  возложить  на  Гелездинову  Юлию

Валентиновну, педагога-организатора.

     Директор школы    М.Н. Свирко

      С приказом ознакомлен:

№ п/п Наименование программ Возраст Количество
групп

1 «Малышок»
Учимся вместе

5-7 лет 1

2 «ЛингвоЛайт» 1-2 класс 1
3 «Азия как на ладони»

Корейский язык
1-2 класс 1

4 «Азия как на ладони»
Корейский язык

3-4 класс 1

5 «Занимательный русский язык» 1-2класс 1
6 «Робото-техника» 1-4 класс 1
7 «Вольная борьба» 8-11класс 1
8 «Практическая география» 8-9 класс 1

Приложение № 1

к приказу  от 30.09.2024 № 85/4-д

Малышок «ЛингвоЛайт»

«Азия как на ладони»
Корейский язык

«Занимательный русский язык»

«Робото-техника» «Вольная борьба»

«Практическая география»